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R I S U L T A T I 
 

Organizzazione : CSI SIENA- IL GREGGE RIBELLE 

Controllo Gara : GGG CSI TOSCANA 

Settore: Assoluto - Gara. 3000 metri 

Po
s. 

Cognome Nome Sesso Società 
Anno di 

nascita 
Tempo Categoria 

Pos. 

Cat. 

1 Caffaz Daniel M A.S.D. Atletica Alta Toscana 2005 0:10:36 ALLIEVI MASCH. 1 

2 Leverotti Matteo M A.S.D. Atletica Alta Toscana 2005 0:10:58 ALLIEVI MASCH. 2 

3 Pellegrini Isabella F Officina del Borgo A.S.D. 1973 0:11:57 AMATORI B FEMM. 1 

4 Timpa Mirko M Ass. Atl. Valdorcia 2006 0:12:16 ALLIEVI MASCH. 3 

5 Sicca Lorenzo M Atletica Casalguidi 2006 0:12:18 ALLIEVI MASCH. 4 

6 Brizzi Giada F A.S.D. Atletica Alta Toscana 1995 0:12:28 SENIORES FEMM. 1 

7 Guccinelli Giorgia F Officina del Borgo A.S.D. 2006 0:12:31 ALLIEVE FEMM. 1 

8 Tognini Sara F Stracarrara A.S.D. 1981 0:12:36 AMATORI A FEMM. 1 

9 Bastianoni Matteo M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2006 0:12:45 ALLIEVI MASCH. 5 

10 Righetti Luana F A.S.D. Atletica Alta Toscana 1979 0:12:55 AMATORI A FEMM. 2 

11 Botti Maria Vittoria F A.S.D. Atletica Alta Toscana 1991 0:13:14 SENIORES FEMM. 2 

12 Tiberi Lucia F A.S.D. Il Gregge Ribelle 1970 0:13:15 AMATORI B FEMM. 2 

13 Piccirilli Eleonora F Atletica Casalguidi 2003 0:13:28 JUNIORES FEMM. 1 

14 Secci Gianfranca F A.S.C.D. Silvano Fedi 1973 0:13:31 AMATORI B FEMM. 3 

15 D`Arata Rosella F CSI Pisa Asd 1965 0:13:36 VETERANI A FEMM. 1 

16 De Rocco Cristina F A.S.D. Atletica Alta Toscana 1966 0:14:06 VETERANI A FEMM. 2 

17 Ciofi Agnese F A.S.D. Atletica Alta Toscana 2005 0:14:22 ALLIEVE FEMM. 2 

18 De Pasquale Silvana F Atletica Prato 1960 0:14:28 VETERANI B FEMM. 1 

19 Liverani Patrizia F A.S.D. Il Gregge Ribelle 1966 0:14:34 VETERANI A FEMM. 3 

20 Lazzini Paola F G.P. Parco Alpi Apuane 1971 0:14:59 AMATORI B FEMM. 4 

21 Calzoni Simona F A.S.D. Il Gregge Ribelle 1967 0:15:02 VETERANI A FEMM. 4 

22 Bertelloni Vittoria 
Rossana 

F A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 1970 0:15:17 AMATORI B FEMM. 5 

23 Mazzuoli Antonella F A.S.D. Il Gregge Ribelle 1963 0:15:24 VETERANI A FEMM. 5 

24 Fera Patrizia F ASD Montecatini Marathon 1961 0:17:08 VETERANI A FEMM. 6 

25 Carnevale Ines F A.S.D. Il Gregge Ribelle 1952 0:20:16 VETERANI B FEMM. 2 

Pos
. 
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1 Guccinelli Giorgia F Officina del Borgo A.S.D. 2006 0:12:31 ALLIEVE FEMM. 

2 Ciofi Agnese F A.S.D. Atletica Alta Toscana 2005 0:14:22 ALLIEVE FEMM. 

 ALLIEVI MASCH.      

1 Caffaz Daniel M A.S.D. Atletica Alta Toscana 2005 0:10:36 ALLIEVI MASCH. 

2 Leverotti Matteo M A.S.D. Atletica Alta Toscana 2005 0:10:58 ALLIEVI MASCH. 

3 Timpa Mirko M Ass. Atl. Valdorcia 2006 0:12:16 ALLIEVI MASCH. 

4 Sicca Lorenzo M Atletica Casalguidi 2006 0:12:18 ALLIEVI MASCH. 

5 Bastianoni Matteo M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2006 0:12:45 ALLIEVI MASCH. 
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Pos. Cognome Nome Sesso Società 
Anno di 

nascita 
Tempo Categoria 

Pos. 

Cat. 

1 Messina Saverio M ASD Montecatini Marathon 1996 0:16:43 SENIORES MASCH. 1 

2 Alberti Andrea M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1972 0:16:56 AMATORI B MASCH. 1 

3 Tarantola Mirko M G.P. Parco Alpi Apuane 1990 0:17:05 SENIORES MASCH. 2 

4 Ansano Fabio M CSI Arezzo 1978 0:17:16 AMATORI A MASCH. 1 

5 Sandroni Daniele M G.P. Parco Alpi Apuane 1996 0:17:21 SENIORES MASCH. 3 

6 Calzolari Alessandro M ASD Montecatini Marathon 1971 0:17:42 AMATORI B MASCH. 2 

7 Tredici Massimo M Croce d'Oro Montale O.N.L.U.S 1976 0:17:55 AMATORI B MASCH. 3 

8 Cappellini Jacopo M Atletica Casalguidi 1995 0:18:01 SENIORES MASCH. 4 

9 Massaro Giuseppe M ASD Montecatini Marathon 1987 0:18:06 AMATORI A MASCH. 2 

10 Gragnoli Jacopo M UISP Atletica Siena 1996 0:18:09 SENIORES MASCH. 5 

11 Silvestri Luca M Let'S Go ASD 1967 0:18:15 VETERANI A MASCH. 1 

12 Marzini Lorenzo M S.S.D.S. Mens Sana 1871 1992 0:18:34 SENIORES MASCH. 6 

13 Brizzi Federico M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1988 0:18:36 SENIORES MASCH. 7 

14 Falchetti Andrea M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1978 0:18:41 AMATORI A MASCH. 3 

15 Ferrario Giovanni M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1988 0:18:44 SENIORES MASCH. 8 

16 Lachi Alessio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1967 0:18:49 VETERANI A MASCH. 2 

17 Landi Guglielmo M G.P. Parco Alpi Apuane 1991 0:19:02 SENIORES MASCH. 9 

18 Frandi Massimiliano M G.P. Parco Alpi Apuane 1969 0:19:16 AMATORI B MASCH. 4 

19 Ferrandi Gianmarco M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1990 0:19:18 SENIORES MASCH. 10 

20 Lunardini Davide M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1976 0:19:19 AMATORI B MASCH. 5 

21 Silvestri Davide M Let'S Go ASD 1998 0:19:38 SENIORES MASCH. 11 

22 Gianni Roberto M G.P. Parco Alpi Apuane 1978 0:19:41 AMATORI A MASCH. 4 

23 Frediani Francesco M G.P. Parco Alpi Apuane 1962 0:19:43 VETERANI A MASCH. 3 

24 Innocenti Andrea M G.P. Parco Alpi Apuane 1966 0:19:58 VETERANI A MASCH. 4 

25 Cupolo Rocco M G.P. Parco Alpi Apuane 1961 0:20:14 VETERANI A MASCH. 5 

26 Paperini Alessandro M Gruppo Podistico La Galla A.S. 1990 0:20:15 SENIORES MASCH. 12 

 JUNIORES FEMM.      

1 Piccirilli Eleonora F Atletica Casalguidi 2003 0:13:28 JUNIORES FEMM. 

 SENIORES FEMM.      

1 Brizzi Giada F A.S.D. Atletica Alta Toscana 1995 0:12:28 SENIORES FEMM. 

2 Botti Maria Vittoria F A.S.D. Atletica Alta Toscana 1991 0:13:14 SENIORES FEMM. 

 AMATORI A FEMM.      

1 Tognini Sara F Stracarrara A.S.D. 1981 0:12:36 AMATORI A FEMM. 

2 Righetti Luana F A.S.D. Atletica Alta Toscana 1979 0:12:55 AMATORI A FEMM. 

 AMATORI B FEMM.      

 

 

 

1 Pellegrini Isabella F Officina del Borgo A.S.D. 1973 0:11:57 AMATORI B FEMM. 

2 Tiberi Lucia F A.S.D. Il Gregge Ribelle 1970 0:13:15 AMATORI B FEMM. 

3 Secci Gianfranca F A.S.C.D. Silvano Fedi 1973 0:13:31 AMATORI B FEMM. 

4 Lazzini Paola F G.P. Parco Alpi Apuane 1971 0:14:59 AMATORI B FEMM. 

5 Bertelloni Vittoria Rossana F A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 1970 0:15:17 AMATORI B FEMM. 

 VETERANI A FEMM.      

1 D`Arata Rosella F CSI Pisa Asd 1965 0:13:36 VETERANI A FEMM. 

2 De Rocco Cristina F A.S.D. Atletica Alta Toscana 1966 0:14:06 VETERANI A FEMM. 

3 Liverani Patrizia F A.S.D. Il Gregge Ribelle 1966 0:14:34 VETERANI A FEMM. 

4 Calzoni Simona F A.S.D. Il Gregge Ribelle 1967 0:15:02 VETERANI A FEMM. 

5 Mazzuoli Antonella F A.S.D. Il Gregge Ribelle 1963 0:15:24 VETERANI A FEMM. 

6 Fera Patrizia F ASD Montecatini Marathon 1961 0:17:08 VETERANI A FEMM. 

 VETERANI B FEMM.      

1 De Pasquale Silvana F Atletica Prato 1960 0:14:28 VETERANI B FEMM. 

2 Carnevale Ines F A.S.D. Il Gregge Ribelle 1952 0:20:16 VETERANI B FEMM. 

 



27 Scalzo Antonio M G.S. Valdelsa Runners A.S.D. 1971 0:20:38 AMATORI B MASCH. 6 

28 Santangelo Santi M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1952 0:21:03 VETERANI B MASCH. 1 

29 Capuano Giovanni M Atletica Casalguidi 1960 0:21:04 VETERANI B MASCH. 2 

30 Poli Graziano M G.P. Parco Alpi Apuane 1965 0:21:06 VETERANI A MASCH. 6 

31 Peccianti Luca M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1965 0:21:10 VETERANI A MASCH. 7 

32 Giorgini Nazzareno M Atletica Casalguidi 1956 0:21:13 VETERANI B MASCH. 3 

33 Filippetti Enrico M Team Panichi's 1964 0:21:16 VETERANI A MASCH. 8 

34 Berti Emanuele M Let'S Go ASD 1976 0:21:26 AMATORI B MASCH. 7 

35 Cola Massimiliano M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1971 0:21:35 AMATORI B MASCH. 8 

36 Giulianini Giuliano M A.S.C.D. Silvano Fedi 1964 0:21:49 VETERANI A MASCH. 9 

37 Romano Carmine M Atletica Prato 1962 0:21:54 VETERANI A MASCH. 10 

38 Pagnini Piero M Atletica Casalguidi 1959 0:21:57 VETERANI B MASCH. 4 

39 Pecori Maurizio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1978 0:22:14 AMATORI A MASCH. 5 

40 Gorini Roberto M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1974 0:22:28 AMATORI B MASCH. 9 

41 Ferrari Michele M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1968 0:22:35 AMATORI B MASCH. 10 

42 Chiavacci Andrea M Officina del Borgo A.S.D. 1971 0:22:58 AMATORI B MASCH. 11 

43 Mancuso Andrea M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1975 0:23:20 AMATORI B MASCH. 12 

44 Matesic Gabriele M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1977 0:23:36 AMATORI B MASCH. 13 

45 Nardi Riccardo M Officina del Borgo A.S.D. 1975 0:23:53 AMATORI B MASCH. 14 

46 Nobile Antonino M Atletica Prato 1954 0:25:12 VETERANI B MASCH. 5 

47 Della Rocca Renzo M ASD Montecatini Marathon 1960 0:25:34 VETERANI B MASCH. 6 

48 Zanelli Claudio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1962 0:26:06 VETERANI A MASCH. 11 

49 Bicciocchi Davide M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1974 0:27:05 AMATORI B MASCH. 15 

50 Fregosi Simone M A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 1977 0:28:38 AMATORI B MASCH. 16 

51 Passarello Francesco M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1951 0:30:13 VETERANI B MASCH. 7 

52 Sano` Antonio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1946 0:31:56 VETERANI B MASCH. 8 

53 Aureli Sandro M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1959 0:32:01 VETERANI B MASCH. 9 

54 Cenni Marco M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1952 0:33:27 VETERANI B MASCH. 10 
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Pos. Cognome Nome Sesso Società 
Anno di 

nascita 
Tempo Categoria 

 SENIORES MASCH. m. 5000     

1 Messina Saverio M ASD Montecatini Marathon 1996 0:16:43 SENIORES MASCH. 

2 Tarantola Mirko M G.P. Parco Alpi Apuane 1990 0:17:05 SENIORES MASCH. 

3 Sandroni Daniele M G.P. Parco Alpi Apuane 1996 0:17:21 SENIORES MASCH. 

4 Cappellini Jacopo M Atletica Casalguidi 1995 0:18:01 SENIORES MASCH. 

5 Gragnoli Jacopo M UISP Atletica Siena 1996 0:18:09 SENIORES MASCH. 

6 Marzini Lorenzo M S.S.D.S. Mens Sana 1871 1992 0:18:34 SENIORES MASCH. 

7 Brizzi Federico M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1988 0:18:36 SENIORES MASCH. 

8 Ferrario Giovanni M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1988 0:18:44 SENIORES MASCH. 

9 Landi Guglielmo M G.P. Parco Alpi Apuane 1991 0:19:02 SENIORES MASCH. 

10 Ferrandi Gianmarco M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1990 0:19:18 SENIORES MASCH. 

11 Silvestri Davide M Let'S Go ASD 1998 0:19:38 SENIORES MASCH. 

12 Paperini Alessandro M Gruppo Podistico La Galla A.S. 1990 0:20:15 SENIORES MASCH. 

 AMATORI A MASCH. m. 5000     

1 Ansano Fabio M CSI Arezzo 1978 0:17:16 AMATORI A MASCH. 

2 Massaro Giuseppe M ASD Montecatini Marathon 1987 0:18:06 AMATORI A MASCH. 

3 Falchetti Andrea M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1978 0:18:41 AMATORI A MASCH. 

4 Gianni Roberto M G.P. Parco Alpi Apuane 1978 0:19:41 AMATORI A MASCH. 

5 Pecori Maurizio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1978 0:22:14 AMATORI A MASCH. 

 AMATORI B MASCH. m. 5000     

1 Alberti Andrea M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1972 0:16:56 AMATORI B MASCH. 

2 Calzolari Alessandro M ASD Montecatini Marathon 1971 0:17:42 AMATORI B MASCH. 

3 Tredici Massimo M Croce d'Oro Montale O.N.L.U.S 1976 0:17:55 AMATORI B MASCH. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Settore Giovanile 

Pos. Cognome Nome Sesso Società 
Anno di 

nascita 
Tempo Distanza 

ESORD. C MASCH. m.200 

C.R. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

C.R. 

 

1 Belloni Dennis M A.S.D. Pol. Pontremolese Atleti 2015 0:00:35 ESORD. C MASCH. 1 

2 Pacini Andrea M A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2015 0:00:36 ESORD. C MASCH. 2 

 ESORD. C FEMM. m.200      

1 Lusini Carlotta F A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2016 0:00:37 ESORD. C FEMM. 1 

2 Conforti Maria Giulia F A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2016 0:00:39 ESORD. C FEMM. 2 

3 Lazzeri Alice F A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2016 0:00:48 ESORD. C FEMM. 3 

 ESORD. B FEMM. m.400      

1 Abgaryan Megghi Maria F Unione Polisportiva Poliziana 2013 0:02:01 ESORD. B FEMM. 1 

2 Fregosi Sara F A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 2014 0:02:04 ESORD. B FEMM. 2 

3 Simoncini Sofia F A.S.D. Il Gregge Ribelle 2013 0:02:10 ESORD. B FEMM. 3 

4 Lazzeri Viola F A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2014 0:02:12 ESORD. B FEMM. 4 

5 Battelli Ines F A.S.D. Atletica Alta Toscana 2014 0:02:14 ESORD. B FEMM. 5 

6 Palmi Petra F Ass. Atl. Valdorcia 2013 0:02:14 ESORD. B FEMM. 6 

4 Frandi Massimiliano M G.P. Parco Alpi Apuane 1969 0:19:16 AMATORI B MASCH. 

5 Lunardini Davide M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1976 0:19:19 AMATORI B MASCH. 

6 Scalzo Antonio M G.S. Valdelsa Runners A.S.D. 1971 0:20:38 AMATORI B MASCH. 

7 Berti Emanuele M Let'S Go ASD 1976 0:21:26 AMATORI B MASCH. 

8 Cola Massimiliano M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1971 0:21:35 AMATORI B MASCH. 

9 Gorini Roberto M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1974 0:22:28 AMATORI B MASCH. 

10 Ferrari Michele M A.S.D. Atletica Alta Toscana 1968 0:22:35 AMATORI B MASCH. 

11 Chiavacci Andrea M Officina del Borgo A.S.D. 1971 0:22:58 AMATORI B MASCH. 

12 Mancuso Andrea M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1975 0:23:20 AMATORI B MASCH. 

13 Matesic Gabriele M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1977 0:23:36 AMATORI B MASCH. 

14 Nardi Riccardo M Officina del Borgo A.S.D. 1975 0:23:53 AMATORI B MASCH. 

15 Bicciocchi Davide M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1974 0:27:05 AMATORI B MASCH. 

16 Fregosi Simone M A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 1977 0:28:38 AMATORI B MASCH. 

 VETERANI A MASCH. m. 5000     

1 Silvestri Luca M Let'S Go ASD 1967 0:18:15 VETERANI A MASCH. 

2 Lachi Alessio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1967 0:18:49 VETERANI A MASCH. 

3 Frediani Francesco M G.P. Parco Alpi Apuane 1962 0:19:43 VETERANI A MASCH. 

4 Innocenti Andrea M G.P. Parco Alpi Apuane 1966 0:19:58 VETERANI A MASCH. 

5 Cupolo Rocco M G.P. Parco Alpi Apuane 1961 0:20:14 VETERANI A MASCH. 

6 Poli Graziano M G.P. Parco Alpi Apuane 1965 0:21:06 VETERANI A MASCH. 

7 Peccianti Luca M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1965 0:21:10 VETERANI A MASCH. 

8 Filippetti Enrico M Team Panichi's 1964 0:21:16 VETERANI A MASCH. 

9 Giulianini Giuliano M A.S.C.D. Silvano Fedi 1964 0:21:49 VETERANI A MASCH. 

10 Romano Carmine M Atletica Prato 1962 0:21:54 VETERANI A MASCH. 

11 Zanelli Claudio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1962 0:26:06 VETERANI A MASCH. 

 VETERANI B MASCH. m. 5000     

1 Santangelo Santi M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1952 0:21:03 VETERANI B MASCH. 

2 Capuano Giovanni M Atletica Casalguidi 1960 0:21:04 VETERANI B MASCH. 

3 Giorgini Nazzareno M Atletica Casalguidi 1956 0:21:13 VETERANI B MASCH. 

4 Pagnini Piero M Atletica Casalguidi 1959 0:21:57 VETERANI B MASCH. 

5 Nobile Antonino M Atletica Prato 1954 0:25:12 VETERANI B MASCH. 

6 Della Rocca Renzo M ASD Montecatini Marathon 1960 0:25:34 VETERANI B MASCH. 

7 Passarello Francesco M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1951 0:30:13 VETERANI B MASCH. 

8 Sano` Antonio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1946 0:31:56 VETERANI B MASCH. 

9 Aureli Sandro M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1959 0:32:01 VETERANI B MASCH. 

10 Cenni Marco M A.S.D. Il Gregge Ribelle 1952 0:33:27 VETERANI B MASCH. 

 



7 Lixi Viola F UISP Abbadia S.Salvatore A.S.D 2014 0:02:19 ESORD. B FEMM. 7 

8 Cipriani Sara F A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2013 0:02:21 ESORD. B FEMM. 8 

9 Ferretti Altea F Ass. Atl. Valdorcia 2013 0:02:24 ESORD. B FEMM. 9 

10 Ferrari Nicole F A.S.D. Atletica Alta Toscana 2014 0:02:28 ESORD. B FEMM. 10 

11 Fellini Viola F A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2014 0:02:33 ESORD. B FEMM. 11 

 ESORD. B MASCH. m.400      

1 Guerrini Lorenzo M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2013 0:01:47 ESORD. B MASCH. 1 

2 Albertini Leo M Unione Polisportiva Poliziana 2013 0:01:54 ESORD. B MASCH. 2 

3 Bezzini Cesare M A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2013 0:01:57 ESORD. B MASCH. 3 

4 Pratelli Gabriele M C.S.I. Pisa S.S.D. 2013 0:02:00 ESORD. B MASCH. 4 

5 Pasquini Luca M A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 2013 0:02:02 ESORD. B MASCH. 5 

6 Lusini Samuele M A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2013 0:02:06 ESORD. B MASCH. 6 

7 Fazzi Lorenzo M A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 2014 0:02:21 ESORD. B MASCH. 7 

8 Mariotti Gabriele M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2014 0:02:21 ESORD. B MASCH. 8 

9 Rossi Niccolo` M C.S.I. Pisa S.S.D. 2014 0:02:32 ESORD. B MASCH. 9 

10 Giaquinto Francesco Giovan M A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2014 0:02:32 ESORD. B MASCH. 10 

11 Puccini Vittorio M Ass. Atl. Valdorcia 2013 0:02:38 ESORD. B MASCH. 11 

12 Massaglia Diego M A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 2014 0:02:44 ESORD. B MASCH. 12 

13 Baggio Francesco M A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2014 0:03:14 ESORD. B MASCH. 13 

 ESORD. A FEMM. m. 800      

1 Sella Yushan Agata F C.S.I. Pisa S.S.D. 2012 0:03:26 ESORD. A FEMM. 1 

2 Vasconi Giulia F Ass. Atl. Valdorcia 2011 0:03:30 ESORD. A FEMM. 2 

3 Albertini Lidia F Unione Polisportiva Poliziana 2011 0:03:32 ESORD. A FEMM. 3 

4 Rosselli Elena F Ass. Atl. Valdorcia 2011 0:03:34 ESORD. A FEMM. 4 

5 Martoni Eva F Ass. Atl. Valdorcia 2012 0:03:55 ESORD. A FEMM. 5 

6 Ciabo` Ilaria F A.S.D. Il Gregge Ribelle 2011 0:03:59 ESORD. A FEMM. 6 

7 De Angelis Chiara F A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2012 0:03:59 ESORD. A FEMM. 7 

8 Graci Alice F Ass. Atl. Valdorcia 2012 0:04:12 ESORD. A FEMM. 8 

9 Burroni Beatrice F Unione Polisportiva Poliziana 2011 0:04:15 ESORD. A FEMM. 9 

10 Fracassi Viola F A.S.D. Il Gregge Ribelle 2012 0:04:18 ESORD. A FEMM. 10 

11 Favaro Elisa F A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2012 0:04:21 ESORD. A FEMM. 11 

12 Bedini Sofia F C.S.I. Pisa S.S.D. 2011 0:04:24 ESORD. A FEMM. 12 

13 Concina Vittoria F A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2012 0:04:32 ESORD. A FEMM. 13 

14 Vanni Giorgia F A.S.D. Il Gregge Ribelle 2012 0:04:33 ESORD. A FEMM. 14 

15 Paolini Elena F A.S.D. Il Gregge Ribelle 2012 0:04:34 ESORD. A FEMM. 15 

16 Sbrana Stefania F C.S.I. Pisa S.S.D. 2012 0:04:46 ESORD. A FEMM. 16 

17 Rossini Dora F A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2012 0:05:25 ESORD. A FEMM. 17 

 ESORD. A MASCH. m. 800      

1 Di Vita Guido M Stracarrara A.S.D. 2011 0:03:09 ESORD. A MASCH. 1 

2 Caloni Ivan M C.S.I. Pisa S.S.D. 2012 0:03:19 ESORD. A MASCH. 2 

3 Mannari Dario M C.S.I. Pisa S.S.D. 2012 0:03:21 ESORD. A MASCH. 3 

4 Giannelli Ernesto M A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2012 0:03:26 ESORD. A MASCH. 4 

5 Fasulo Mattia M A.S.D. Pol. Pontremolese Atleti 2011 0:03:28 ESORD. A MASCH. 5 

6 Giovacchini Sotgiu Giulio M C.S.I. Pisa S.S.D. 2012 0:03:33 ESORD. A MASCH. 6 

7 Biotti Gabriele M A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2011 0:03:41 ESORD. A MASCH. 7 

8 Di Meo Edoardo M C.S.I. Pisa S.S.D. 2011 0:03:42 ESORD. A MASCH. 8 

9 Di Meglio Tommaso M A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2011 0:03:45 ESORD. A MASCH. 9 

10 Pecori Filippo M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2011 0:03:53 ESORD. A MASCH. 10 

11 Falciani Mattia M Unione Polisportiva Poliziana 2012 0:04:00 ESORD. A MASCH. 11 

12 Baglivo Matteo M C.S.I. Pisa S.S.D. 2011 0:04:00 ESORD. A MASCH. 12 

13 Lorenzini Gianluca M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2012 0:04:04 ESORD. A MASCH. 13 

14 Lazzeri Fabio M A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2012 0:04:08 ESORD. A MASCH. 14 

15 Valdini Ortega Alexandro M A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2011 0:04:11 ESORD. A MASCH. 15 

16 Alessandro Gabriele M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2011 0:04:12 ESORD. A MASCH. 16 
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17 D’Aloisio Leonardo M A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2011 0:04:26 ESORD. A MASCH. 17 

18 Guidetti Diamante M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2011 0:04:28 ESORD. A MASCH. 18 

19 Tronconi Marco M C.S.I. Pisa S.S.D. 2011 0:04:46 ESORD. A MASCH. 19 

20 Martinucci Alessio M A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2011 0:04:54 ESORD. A MASCH. 20 

21 Firrantello Filippo M A.S.D. Libertas Atletica Valdels 2011 0:05:14 ESORD. A MASCH. 21 

22 Colombini Zeno Chen Kun M C.S.I. Pisa S.S.D. 2012 0:05:45 ESORD. A MASCH. 22 

23 Zedda Emiliano M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2011 0:05:56 ESORD. A MASCH. 23 

 

Pos. Cognome Nome Sesso Società 
Anno di 

nascita 
Tempo Categoria 

Pos. 

Cat. 

 Cat. RAGAZZE m. 1200      

1 Pastine Stella F Officina del Borgo A.S.D. 2009 0:04:37 RAGAZZE FEMM. 1 

2 Ginesi Viola F Stracarrara A.S.D. 2010 0:05:00 RAGAZZE FEMM. 2 

3 Maramai Anita F Ass. Atl. Valdorcia 2010 0:05:08 RAGAZZE FEMM. 3 

4 Voinea Giulia Maria F Ass. Atl. Valdorcia 2010 0:05:08 RAGAZZE FEMM. 4 

5 Cocar Maria F UISP Abbadia S.Salvatore A.S.D 2010 0:05:41 RAGAZZE FEMM. 5 

6 Bertocci Emma F Unione Polisportiva Poliziana 2009 0:06:03 RAGAZZE FEMM. 6 

7 Zazzeroni Sophie Licia F Unione Polisportiva Poliziana 2009 0:06:03 RAGAZZE FEMM. 7 

8 Volpini Emma F A.S.D. Il Gregge Ribelle 2010 0:06:22 RAGAZZE FEMM. 8 

 Cat. RAGAZZI m. 1200      

1 Marchetti Leonardo M Officina del Borgo A.S.D. 2009 0:04:29 RAGAZZI MASCH. 1 

2 Giannetti Gabriele M A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 2009 0:04:47 RAGAZZI MASCH. 2 

3 Brogi Enrico M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2010 0:04:51 RAGAZZI MASCH. 3 

4 Frosolini Tommaso M UISP Abbadia S.Salvatore A.S.D 2009 0:04:52 RAGAZZI MASCH. 4 

5 Conti Riccardo M UISP Abbadia S.Salvatore A.S.D 2010 0:04:55 RAGAZZI MASCH. 5 

6 Macchiarini Francesco M Stracarrara A.S.D. 2010 0:05:03 RAGAZZI MASCH. 6 

7 Bellugi Omar M Ass. Atl. Valdorcia 2009 0:05:12 RAGAZZI MASCH. 7 

8 Viti Leonardo M UISP Abbadia S.Salvatore A.S.D 2010 0:05:51 RAGAZZI MASCH. 8 

9 Rosini Alberto M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2010 0:08:00 RAGAZZI MASCH. 9 

 

Pos. Cognome Nome Sesso Società 
Anno di 

nascita 
Tempo Categoria Pos. 

 CADETTE FEMM. M. 1400      

1 Albertini Mira F Unione Polisportiva Poliziana 2008 0:05:12 CADETTE FEMM. 1 

2 Battelli Iris F A.S.D. Atletica Alta Toscana 2007 0:05:26 CADETTE FEMM. 2 

3 Mornelli Emma F A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 2008 0:05:28 CADETTE FEMM. 3 

4 Jula Marisela Flavia F Ass. Atl. Valdorcia 2007 0:06:09 CADETTE FEMM. 4 

5 Cocar Ioana F UISP Abbadia S.Salvatore A.S.D 2008 0:06:16 CADETTE FEMM. 5 

6 Arezzini Alessia F UISP Abbadia S.Salvatore A.S.D 2008 0:06:34 CADETTE FEMM. 6 

7 Berti Thi Tam F ASD Montecatini Marathon 2008 0:07:25 CADETTE FEMM. 7 

 CADETTI MASCH. m. 2000      

1 Manfredi Andrea M Officina del Borgo A.S.D. 2008 0:06:43 CADETTI MASCH. 1 

2 Giuliano Valerio M UISP Abbadia S.Salvatore A.S.D 2008 0:07:34 CADETTI MASCH. 2 

3 Palma Andrea M Officina del Borgo A.S.D. 2008 0:07:35 CADETTI MASCH. 3 

4 Bellachini Duccio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2008 0:08:10 CADETTI MASCH. 4 

5 Borghi Davide M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2007 0:08:19 CADETTI MASCH. 5 

6 Lazzarelli Andrea M UISP Abbadia S.Salvatore A.S.D 2008 0:08:27 CADETTI MASCH. 6 

7 Donati Giovanni M A.S.D. Il Gregge Ribelle 2008 0:08:28 CADETTI MASCH. 7 
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 8 

8 Virardi Leonardo M UISP Abbadia S.Salvatore A.S.D 2008 0:08:49 CADETTI MASCH. 8 

9 Timpa Cristian M Ass. Atl. Valdorcia 2007 0:08:57 CADETTI MASCH. 9 

10 Lixi Leonardo M UISP Abbadia S.Salvatore A.S.D 2008 0:08:58 CADETTI MASCH. 10 

11 Seriacopi Tristano M UISP Abbadia S.Salvatore A.S.D 2008 0:09:16 CADETTI MASCH. 11 

 

IL Giudice d’Appello 

Durante Emidio 

 

Pubblicato                Il Coordinamento Tecnico Regionale 

Il 9  febbraio 2022                          del CSI di Toscana 


